
Do you have any allergies? Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the 
dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available 
for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable 
steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% 
free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep 
fat fryers.

V Suitable for vegetarians. VG Suitable for vegans. V-M Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-
vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning. VG-M Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-
vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients 
are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. † Fish and poultry 
dishes may contain bones and/or shell. Our cheese slice is processed. Lotus and Biscoff are registered trademarks of Lotus Bakeries. All 
products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without 
notice), at any time. Photography/illustration is for guidance only. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall 
Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

Adults need around 2000 kcal a day
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Light Bites
All of our sandwiches are served on a white sub roll and 
served with fries (unless stated otherwise).
Swap your sub roll to a soft flour tortilla wrap +61 kcal

H A N D - B A T T E R E D  F I S H  F I N G E R S †  8 . 9 9
With mixed leaves and tartare sauce. 839 kcal 

Sub Roll. +215 Kcal  Wrap. +276 kcal

S O U T H E R N - F R I E D  C H I C K E N  8 . 9 9
With grated cheese, tomato, mixed leaves and mayo. 845 kcal 
Sub Roll +215 Kcal  Wrap. +845 kcal

C H E E S E ,  T O M A T O  S A L S A  &  S A U T É E D  O N I O N  V  8 . 9 9
With mayo, mixed leaves and sliced tomato. 898 kcal 
Sub Roll. +215 kcal  Wrap. +683 kcal

C L U B  S U B  8 . 9 9
Chicken breast, bacon and tomato with grated cheese, lettuce, mayo  
and spring onion. Served on a white sub roll. 1104 kcal

P H I L L Y  C H E E S E  R U M P  S T E A K  9 . 9 9
Sliced steak smothered in Cheddar cheese sauce and grated cheese,  
topped with sautéed red onion and sticky BBQ sauce. 672 kcal   

SubRoll.  +215 kcal  Wrap. +276 kcal

L A S A G N E  8 . 0 0
Beef and pork mince with smoked bacon in a rich red wine ragù,  
served with garlic bread and a dressed side salad with soya beans. 668 kcal

S W E E T  P O T A T O  &  B E E T R O O T  T O R T E L L I N I  V G - M  8 . 5 0
Sweet potato, beetroot & leek tortellini with tomato & herb sauce,  
soya beans and slow-roasted tomatoes, finished with pea shoots. 527 kcal  

Add Grilled Chicken Breast 1.99. +184 kcal

B R E A D E D  S C A M P I †  8 . 0 0
Served with chunky chips, tartare sauce and your choice add garden peas 939 kcal 

Or swap to Mushy Peas. +9 kcal

M U S H R O O M  W E L L I N G T O N  V  8 . 5 0
Chestnut mushrooms, wilted spinach, onions, garlic and brown rice  
all encased in golden puff pastry, served with buttery mashed potato,  
glazed seasonal veg and a jug of gravy. 866 kcal

C L A S S I C  B U R G E R  8 . 0 0
Beef burger served in a soft glazed bun, with burger sauce, ketchup, iceberg lettuce, 
diced onion & gherkin. Served with fries and a sticky BBQ dip. 879 kcal   

OR chicken fillet burger 767 kcal stacked in a soft glazed bun with mayo, iceberg lettuce 
and diced onion & gherkin, served with fries and a sticky BBQ dip.

G R I L L E D  C H I C K E N  &  C R I S P Y  B A C O N  S A L A D  8 . 5 0
Served on a bed of avocado, soya bean and slow-roasted tomato mixed salad
and finished with reduced fat lemon & olive oil dressing. 505 kcal

S I G N A T U R E  H U N T E R ’ S  C H I C K E N  8 . 5 0
Grilled chicken breast topped with streaky bacon, melted cheese and deliciously 
sticky BBQ sauce, set on marinara sauce and served with chunky chips, beer-battered 
onion rings, peas and grilled tomato. 1214 kcal

Lunch Menu from 8.00


